Муниципальное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Семёно-Полтавка

Ершовского района Саратовской области».

Приказ №
от 12 октября  2012 года

«О назначении школьного координатора

по организации и проведению государственной

 (итоговой) аттестации в 2012/2013 учебном году»
В соответствии с п. 8.1 ст. 29 Закона РФ «Об образовании», на основании приказа Министерства образования Саратовской области от 07.10.2011г. №2936 и в целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования или среднего(полного) общего образования, единого государственного

экзамена на территории Ершовского района  в 2012-2013 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. назначить школьным координатором по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации в 2012/2013 учебном году Крепс Веру Николаевну  заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

2. приказ о назначении школьного координатора по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации довести до сведения всех участников образовательного процесса через размещение на информационном стенде (ответственная заместитель директора по УВР Крепс В.Н) и на школьном сайте (ответственная  за ведение школьного сайта Игнатова Т.К)
     3.    Игнатовой Т.К и Крепс В.Н в срок до 20.10.2012г.  разработать и утвердить планы-графики подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования  образования  в 2012/2013 учебном  году.
.4.  контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы:

/Т.К.Игнатова /
С приказом ознакомлен(а):

Крепс В.Н.
Игнатова Т.К